
 

 

Háskóli Íslands  
Félagsfræði-, mannfræði-, og þjóðfræðideild haustmisseri 2024 

1. ár í mannfræði 

Kl. Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur Kennarar: 

08:20- 

09:00 

09:10- 

09:50 

  

 
    HÖ-Helga Ögmundardóttir 

KÞS-Kristján Þór Sigurðsson 

MS-Marco Solimene 

SGJ-Snjólaug G 

Jóhannesdóttir 

TMH-Thamar M Heijstra 10:00- 

10:40 

10:50- 

11:30 

          

   

  
FMÞ101G 

Vinnulag í félagsfræði, 

mannfræði og þjóðfræði 
 

TMH, MS, SGJ        O-101 

 

  

11:40- 

12:20 

12:30- 
13:10 

MAN103G   

Inngangur að mannfræði 

 

 

KÞS                       L-103    

MAN106G  

Etnógrafía I 

 

 

HÖ, KÞS               L-204 

                             
 

 

 

 

 

MAN106G 

Etnógrafía I 

 

 

HÖ, KÞS               O-206    
 

 

  

13:20- 

14:00 

14:10- 

14:50 

 

FMÞ101G 

Vinnulag í félagsfræði, 

mannfræði  og þjóðfræði 
 

TMH, MS, SGJ     O-201             

 MAN103G 

Inngangur að mannfræði 

 

 

KÞS                          G-139 

 

   

15:00- 

15:40 

15:50- 

16:30 

 

 

 

 
 

 

                  
 

     

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

                          

 

     

Hb-Háskólabíó, Ág-Árnagarður, O-Oddi, A-Aðalbygging, L-Lögberg, Ht-Háskólatorg, G-Gimli 
 * Tíma- og staðsetning námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum* 

Kennsla hefst 19. ágúst 


